



# Bokslutskommuniké 2024

559326-0366

## Fjärde kvartalet 2024 (oktober – december)

*Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().*

### Fjärde kvartalet 2024 (oktober- december)

- Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till -928 (-1 663) TSEK
- Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,02 (-0,04) SEK

### Helåret 2024 (januari-december)

- Intäkterna för helåret 2024 uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för helåret 2024 uppgick till -4 969 (-6 828) TSEK
- Resultatet per aktie för helåret 2024 uppgick till -0,12 (-0,29) SEK

### Väsentliga händelser under perioden

- Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten
- Mahvie Minerals har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 1,9 MSEK

### Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier
- Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrhningar och inleder slutliga förhandlingar med borrhöretag

### Mahvie Minerals i korthet

Mahvie Minerals AB (publ) ("Bolaget" eller "Mahvie Minerals"), grundat år 2021, är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på bas- och ädelmetaller. Bolaget har två projekt: guldprojektet Haveri strax nordväst om Tammerfors i Finland och basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana i Norge.

Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammanlagda bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer pekar på att alla planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska. Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

Av Bolagets metaller har guld fungerat som en värdeskapare och värdebevarare så länge människan känt till metallen. Guld har varit och är en central del av många finansiella system. Det ökande guldpriset pekar på en ökande efterfrågan och en långsiktigt god lönsamhet i pågående projekt.

Basmetallerna koppar och zink är nyckelmetaller i samhällets omställning till förnybara energikällor som vatten-, vind- och solkraft.

## **VD-ord**

### *Utvecklingen av Haveriprojektet*

Glädjande nog har vårt arbete med att erhålla tillstånd för borring i Bolagets finska guldprojekt i Haveri givit resultat. I början av året biföll Ylijärvi kommun vår ansökan om arbeten och kommunens beslut har nu vunnit laga kraft. Vi har som ett resultat därav tecknat ett avtal med en borrentreprenör för att snarast påbörja det planerade borrrprogrammet. Det kommer dock att dröja något innan vi kan presentera konkreta resultat. Dels tar själva borrandet, provpreparering och den kemiska analysen sin tid, dels tar den kvalificerade bedömningen och rapporterade sin tid men eftersom detta är ett mycket välplanerat program utgår vi från att vi kan hålla väntetiden förhållandevis kort.

Bolaget genomförde även ett samråd kring Haveriprojektet i det närliggande samhället Viljakalla strax före jul 2024. Samrådet gick mycket väl och ingen anmälda några invändningar mot de presenterade planerna. Mycket trevligt var att en av deltagarna var en äldre herre som arbetat i gruvan i början av 1960-talet. Han såg fram emot att ännu en gång få gå ner i en operativ guldgruva vilket också är Bolagets målsättning.

### *Utveckling av verksamheten i övrigt*

Vi är mycket glada och tacksamma för det stöd vi fick i den riktade emission som genomfördes strax före årsskiftet. Emissionslikviden avses främst att stärka bolagets rörelsekapital och att användas till utvecklingen av Haveriprojektet.

För Mofjellprojektet pågår arbetet med att bygga upp ett konsortium för att ansöka om offentliga medel för studier av potentiella, strategiska metaller i området. Ett sådant konsortium är nödvändigt för ansökan men innebär också vissa förhandlingar som nu pågår.

### *Metallmarknadernas utveckling*

Guldpriset fortsätter att utvecklas mot allt högre nivåer. I svenska pengar passerades nyligen nivån en miljon kronor per kilo och därefter fortsatte priset till en ny högstanivå, 2 900 USD/oz. Flera analytiker tror på en fortsatt uppgång till över 3 000 USD/oz. Men även andra metaller har haft en god prisutveckling. För metallerna i Mahvie Minerals portfölj ligger priset på zink stabilt över 2 500 USD/ton och koppar klart över 9 000 USD/ton, bägge mycket höga nivåer. Metallpriserna är alltså mycket gynnsamma för den projektutveckling Bolaget ägnar sig åt.

Per Storm  
verkställande direktör  
Mahvie Minerals AB (publ)

## Verksamhetens utveckling under rapportperioden

### Mahvie Minerals har genomfört inledande malmodellering av Haveriförekomsten

Mahvie Minerals har genomfört inledande malmodellering för Haveriförekomsten. Modelleringen förstärker utvecklingsidén att skapa en brytvärd fyndighet baserat på högre halter, högre värde och mindre miljöpåverkan än tidigare genomförda studier.

### Mahvie Minerals AB (publ) har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 1,9 MSEK

Styrelsen i Mahvie Minerals AB (publ) ("Mahvie" eller "Bolaget") har under rapportperioden genomfört ett så kallat bookbuilding-förfarande och den 13 december 2024 beslutat att genomföra en riktad nyemission om sammanlagt högst 11 138 125 aktier till en teckningskurs om 0,17 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). Den Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels genom en riktad nyemission av högst 9 556 471 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman 2024-05-15 ("Tranche 1") riktad till ett antal svenska kvalificerade investerare, dels genom en riktad nyemission om högst 1 581 654 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad till styrelse-ledamöter och verkställande direktör i Bolaget ("Tranche 2). Tecknare av aktier i Tranche 1 var såväl befintliga aktieägare som nya, svenska kvalificerade investerare, däribland Peter Bergmark. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Mahvie cirka 1,9 MSEK före transaktionskostnader.

Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den Riktade Nyemissionen till att stärka Bolagets rörelsekapital samt för att utveckla guldprojektet Haveri.

## Händelser efter rapportperiodens utgång

### Mahvie Minerals har hållit extra bolagsstämma den 9 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

Efter rapportperiodens utgång har Mahvie Minerals den 9 januari 2025 hållit en extra bolagsstämma i Stockholm. Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 13 december 2024 om riktad nyemission av högst 1 581 654 aktier (den "Riktade Nyemissionen") riktad till styrelseledamöter och verkställande direktör i Bolaget, varav 588 236 aktier tecknades av Per Storm (styrelseledamot och vd i Bolaget), 588 500 aktier tecknades av Petter Tiger (styrelseordförande i Bolaget) och 404 918 aktier tecknades av Manergize AB (ett av styrelseledamoten Ronne Hamerslag helägt bolag). Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med högst 79 082,704389 SEK. Varje aktie emitterades till en teckningskurs av 0,17 SEK per aktie.

### Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrningar och inleder slutliga förhandlingar med borrhöretag

Mahvie Minerals helägda dotterbolag Palmex Mining Oy ("Palmex Mining") har efter rapportperiodens utgång erhållit tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Beslutet har inte överklagats och har därmed vunnit laga kraft. Innan borrhöretaget inleds måste viss information kring potentiella bullernivåer inges till kommunens miljöenhet. Bolaget inleder nu slutlig förhandling med tänkbara borrhöretag och avser att inleda ett borrhöretag så snart som möjligt.

## Finansiell och övrig information

### Nettoomsättning och resultat

Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det fjärde kvartalet 2024. Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -928 (-1 663) TSEK.

### Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2024 till 32 214 (35 783) TSEK. Det ger en soliditet på 81,5 (82,9) %. Likvida medel uppgick till 1 676 (5 645) TSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för fjärde kvartalet 2024 uppgick till -641 (-3 074) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -291 (-206) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till 1 461 (6 111) TSEK. Det totala kassaflödet under det fjärde kvartalet uppgick till 529 (2 831) TSEK.

### Investeringar

Investeringar under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -291 (-206) TSEK.

### Resultatdisposition

Styrelsen avser, att till kommande årsstämma, föreslå till att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024 och att årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny räkning.

### Årsstämma

Bolaget avser att hålla årsstämma för räkenskapsåret 2024 den 14 maj 2025. Separat kallelse kommer att publiceras senast 4 veckor innan stämman skall hållas.

### Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till 49 198 938 st.

### Nyemissioner under rapportperioden

Bolaget har under det fjärde kvartalet 2024 beslutat om en riktad nyemission om totalt 11 138 125 st aktier till en teckningskurs om 0,17 SEK/aktie. Efter rapportperiodens utgång har samtliga aktier emitterade i den riktade nyemissionen registrerats hos Bolagsverket varvid antalet utestående aktier uppgår till 51 741 606 st. Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den riktade nyemissionen till att stärka Bolagets rörelsekapital samt för att utveckla guldprojektet Haveri.

Del av emissionen som krävde godkännande av den extra bolagsstämman som genomfördes den 9 januari 2025 genomfördes efter rapportperiodens utgång och reflekteras således inte i räkenskaperna per Q4

### Personal

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.

### Moderbolaget

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncerngemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det fjärde kvartalet 2024 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -854 (-1 436) TSEK. Resultatet efter skatt

under samma period uppgick till -854 (-1 436) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden en (1).

### Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2023.

### Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets fokus är kortsiktigt guldprojektet i Haveri i Finland och i ett senare skede basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana i Norge.

### Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida ([www.mahvieminerals.com](http://www.mahvieminerals.com)) och Bolagets årsredovisning för 2023.

### Kommande rapporttillfällen

- Årsredovisning 2024 2025-04-23
- Delårsrapport Q1 2025 2025-05-14
- Delårsrapport Q2 2025 2025-08-19
- Delårsrapport Q3 2025 2025-11-11
- Delårsrapport Q4 2025 2026-02-17

### Mentor

Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor.

### Offentliggörande av information

Denna information är sådan som Mahvie Minerals AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom pressmeddelande, för offentliggörande den 18 februari 2025 kl. 8.40.

### Styrelsens intygande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 18 februari 2025.

**Petter Tiger**  
Ordförande

**Per Storm**  
VD och ledamot

**Ronne Hamerslag**  
Ledamot

**My Simonsson**  
Ledamot

**För ytterligare information kontakta:**  
Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)  
E-post: [per.storm@mahvieminerals.se](mailto:per.storm@mahvieminerals.se)

**Resultaträkning – Koncern**

(TSEK)	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Övriga externa tjänster	-364	-1 085	-2 434	-4 245
Personalkostnader	-529	-474	-2 384	-2 438
Av- och nedskrivningar	-36	-18	-145	-59
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-929</b>	<b>-1 577</b>	<b>-4 964</b>	<b>-6 742</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Finansiella kostnader	1	-86	-5	-86,4
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1</b>	<b>-86</b>	<b>-5</b>	<b>-86,4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-928</b>	<b>-1 663</b>	<b>-4 969</b>	<b>-6 828</b>
Skatt på resultatet	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-928</b>	<b>-1 663</b>	<b>-4 969</b>	<b>-6 828</b>

**Balansräkning – Koncern**

(TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, mineralintressen	37 782	37 328
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	37 782	37 328
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	89	183
Kassa och bank	1 676	5 645
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	1 765	5 828
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>39 547</b>	<b>43 156</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
Aktiekapital	2 460	2 030
<i>Fritt eget kapital</i>		
Övrigt tillskjutet kapital	46 065	44 941
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-16 311	-11 188
<i>Summa eget kapital</i>	32 214	35 783
<b>Avsättningar</b>		
Uppskjuten skatteskuld	6 453	6 453
<i>Summa avsättningar</i>	6 453	6 453
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	470	214
Övriga skulder	21	454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	388	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	880	920
<i>Summa skulder</i>	7 333	7 373
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>39 547</b>	<b>43 156</b>

**Förändringar i eget kapital – Koncern**

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
<b>Eget Kapital 2023-01-01</b>	<b>541</b>	<b>25 334</b>	<b>-4 360</b>	<b>21 515</b>
Nyemission	1 489	15 299		16 788
Transaktionskostnader		4 404		4 404
Valutakursdifferens		-96		-96
Årets resultat			-6 828	-6 828
<b>Eget Kapital 2023-12-31</b>	<b>2 030</b>	<b>44 941</b>	<b>-11 188</b>	<b>35 783</b>
Nyemission	430	1 032		1 461
Valutakursdifferens		93	-154	-61
Årets resultat			-4 969	-4 969
<b>Eget Kapital 2024-12-31</b>	<b>2 460</b>	<b>46 066</b>	<b>-16 311</b>	<b>32 214</b>

Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 49 198 938 aktier med ett kvotvärde om ca 0,05 SEK per st.

**Kassaflödesanalys – Koncern**

(TSEK)	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Periodens rörelseresultat	-930	-1 577	-4 964	-6 742
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-116	-221	-62	-41
Betalda räntor	1	-86	-5	-86
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 044</b>	<b>-1 884</b>	<b>-5 031</b>	<b>-6 869</b>
Förändring av rörelsefordringar	-25	-100	94	-6
Förändring av rörelseskulder	428	-1 090	-39	580
<b>Kassaflöden från den löpande verksamheten</b>	<b>-641</b>	<b>-3 074</b>	<b>-4 976</b>	<b>-6 295</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella tillgångar	-291	-206	-454	-5 268
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-291</b>	<b>-206</b>	<b>-454</b>	<b>-5 268</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	1 461	6 111	1 461	14 855
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 461</b>	<b>6 111</b>	<b>1 461</b>	<b>14 855</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>529</b>	<b>2 831</b>	<b>-3 969</b>	<b>3 292</b>
Likvida medel vid periodens början	1 147	2 814	5 645	2 353
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 676</b>	<b>5 645</b>	<b>1 676</b>	<b>5 645</b>



**Nyckeltal och aktiedata – Koncernen**

	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster, TSEK	-928	-1 663	-4 969	-6 828
Balansomslutning, TSEK	39 547	43 156	39 547	43 156
Soliditet, %	81,5%	72,8%	81,5%	72,8%
Antal anställda, st	1	1	1	1
Antal aktier före och efter latent utspädning	49 198 938	40 603 481	49 198 938	40 603 481
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning	41 359 126	35 574 148	40 697 678	23 212 309
Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning SEK	-0,02	-0,04	-0,12	-0,29

**Resultaträkning – Moderbolaget**

(TSEK)	Okt-dec 2024	Okt-dec 2023	Jan-dec 2024	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Övriga externa tjänster	-325	-962	-2 252	-3 862
Personalkostnader	-529	-474	-2 384	-2 435
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-854</b>	<b>-1 436</b>	<b>-4 636</b>	<b>-6 297</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Finansiella kostnader	-	1	0	-
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-854</b>	<b>-1 436</b>	<b>-4 636</b>	<b>-6 297</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-854</b>	<b>-1 436</b>	<b>-4 636</b>	<b>-6 297</b>

**Balansräkning – Moderbolaget**

(TSEK)	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Aktier i intresseföretag	25 910	25 910
Fordringar på koncernföretag	6 503	5 531
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<u>32 414</u>	<u>31 441</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	34	191
Kassa och bank	1 585	5 318
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<u>1 619</u>	<u>5 509</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>34 033</b>	<b>36 950</b>
<b>EGET KAPITAL</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 460	2 030
<i>Summa bundet eget kapital</i>	2 460	2 030
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	45 953	40 518
Balanserat resultat	-10 398	303
Periodens resultat	-4 636	-6 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>30 920</u>	<u>34 524</u>
<i>Summa eget kapital</i>	<u>33 380</u>	<u>36 554</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	243	85
Övriga skulder	21	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	388	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<u>653</u>	<u>396</u>
<i>Summa skulder</i>	653	396
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>34 033</b>	<b>36 950</b>